
Pos.

Lietz_Rookies_Cup

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Nicht Klassifiziert ()

NF

NS

DQ

Lietz_Rookies_Cup_R2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nicht Klassifiziert ()

NS

NS

St.Nr.

61

45

81

669

22F

886

17

90

203

583

155

34F

2F

49

154

73

91F

808

97

63F

318

62

69F

30

303

111

88F

101

884

554

149

110

44F

271P

29

36

Name

EDUARD NEUFELNER

JAN HOCHENHAUSER

HORST ACHLEITNER

DANIEL RAUCH

TOBIAS KOMMER

JUERGEN BAUMGARTNER

ROBERT SCHREINER

MARTIN BISCHOFREITER

STEFAN ROSSEGGER

CHRISTIAN LEHOFER

FRANZ KICKENWEIZ

THOMAS STEINER

DAVID SCHABERREITER

MATTHIAS LANGECKER

FILIPPO SCIUTO

WILLI REINBACHER

JUERGEN HABL

WERNER HOHMANN

CHRISTOPHER KAPPEL

JUERGEN NEUFELNER

MARIO ELLEGAST

TOBIAS TOMERSKI

MARTIN PICHLER

KARL PROMITZER

JEAN-PHILIPE BARRAILH

MATHIAS KAMMERL

BENJAMIN DUERR

GUENTER SCHAEHS

MARTIN NIGL

VITOMIR TOMIC

MARCUS FALB

MICHAEL STOECKL

THOMAS HEHER

DOBRICA DJULABIC

HARALD DURLACHER

ANDREAS MUELLER

Klasse

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup

Lietz_Rookies_Cup_R2

Lietz_Rookies_Cup_R2

Lietz_Rookies_Cup_R2

Lietz_Rookies_Cup_R2

Lietz_Rookies_Cup_R2

Lietz_Rookies_Cup_R2

Lietz_Rookies_Cup_R2

Lietz_Rookies_Cup_R2

Lietz_Rookies_Cup_R2

Lietz_Rookies_Cup_R2

Lietz_Rookies_Cup_R2

Team

TEAM SPASS KOSTET

TEAM SPASS KOSTET

Motorrad

KTM SUPERDUKE 990

HONDA CBR 600RR

SUZUKI GSXR 1000

CBR1000

BMW S1000RR

YAMAHA R1

BMW S1000RR

YAMAHA R1

TRIUMPH DAYTONA 675 R

SUZUKI GSXR 1000

DDUCATI

SUZUKI GSXR 600

CBR1000

SUZUKI GSXR 750

APRILIA RSV4 1000RR

HONDA  CBR1000

KAWASAKI ZX6R

BMW S1000RR

HONDA CBR 1000

KTM SUPERDUKE 990

BMW S1000RR

HONDA CBR 600

APRILIA RSV 4

KAWASAKI ZX10R

BMW S1000RR

KAWASAKI ZX6RR

YAMAHA R1

KAWASAKI ZX6RR

KAWASAKI ZX 6-R

CBR

HONDA CBR 1000RR

BMW S1000RR

KTM 690 DUKE

KAWA

YAMAHA R1

HONDA CBR 1000

Runden

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

Beste Zeit.

2:09.238

2:09.122

2:09.194

2:09.011

2:09.487

2:09.306

2:09.842

2:09.185

2:11.112

2:11.624

2:12.139

2:11.636

2:12.131

2:13.734

2:13.245

2:14.651

2:12.678

2:13.904

2:13.809

2:14.919

2:14.937

2:13.038

2:08.864

2:17.106

2:16.323

2:17.011

2:17.343

2:18.412

2:19.639

2:21.412

2:27.881

2:35.308

Diff.

15:09.146

15:10.684

15:12.517

15:12.744

15:13.407

15:14.001

15:19.732

15:19.848

15:25.374

15:39.727

15:39.937

15:40.393

15:46.087

15:46.705

15:53.534

15:57.648

16:02.312

16:03.597

16:04.621

16:06.341

16:18.899

NF

NS

DQ

0.223

2.357

2.982

11.423

31.182

34.022

1 Runde

1 Runde

NS

NS

Nach Runden sortiert

Vorsprung

15:10.684

Durchschn.Geschw.

131,385

Beste Rundenzeit

2:09.011

Beste Geschw.

132,268

Beste Runde von

669 - DANIEL RAUCH
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Rennleiter KURT THEURETZBACHER

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für GH-MOTO

BTR B6 PANNONIARING 2018

7  Sonntag  Lietz Rookies  Cup

Rennen

Rennen (7 Runden) started at 14:42:04

Pannoniaring 4,740 Km

23.09.2018 15:20

BTR B6 Pannoniaring 2018


